
                           
(Provincia di Ragusa)

VIII   SETTORE  MANUTENZIONI ED ECOLOGIA

 

 

 OGGETTO :   Modifica Imputazione spesa e Rettifica Determina n° 147 del 31.08.2009  avente ad 
                         oggetto:  Liquidazione fatture  alla  Ditta  Dog Professional di Licitra Maria;
 
                             

                                                                IL  CAPO  SETTORE

          VISTA   la determina del capo settore Man. Ecologia  n° 147 del 31.08.2009, relativa alla Liquidazione
della fattura  n° 67   del  18.06.2009,  della  Ditta   Dog Professional  di Licitra Maria con sede a Ragusa,  Corso
V. Veneto n° 375,   inerente al servizio di  cattura, ospitalità e cura dei  cani  randagi  prelevati  dal  territorio
comunale di Scicli, di cui al contratto n° 33900  del 29.01.2009;
            VERIFICATO   che  per quanto attiene alla  suddetta fattura n° 147  del 31.08.2009 di importo pari ad €.
4.366,80  iva compresa,  necessita modificare l’imputazione della spesa, in quanto  sul  capitolo  previsto non c’è
disponibilità dei fondi occorrenti;         
           RITENUTO pertanto, di dover rettificare la determina di che trattasi al punto 2 del Determinato, in ordine
alla imputazione della spesa;
          VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77;
                                                             
                                                                       DETERMINA
 
           1)- di rettificare la Determina del capo settore  Man. Ecologia, n° 147 del 31.08.2009  come appresso: 
  “Di prelevare la superiore somma di €. 4366,80 iva compresa dal servizio 1.09.05.03/10 cap. 137 del bilancio
comunale 2010, ove risulta disponibile per effetto della determina n° 224  dell’11.08.2010”

 2)- Di trasmettere copia originale della presente  in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  al
servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza, e  per conoscenza al Sindaco ed  al
Presidente del Consiglio.

                                                                               IL CAPO SETTORE
                                                                                 (Geom. Bonincontro Antonino)



________________________________________________________________________________

  Allegato alla Determina del capo settore   n°245                del   31/08/2010

OGGETTO :   Modifica Imputazione spesa e Rettifica Determina n° 147 del 31.08.2009  avente ad 
                         oggetto:  Liquidazione fatture  alla  Ditta  Dog Professional di Licitra Maria;

  
                           
                                                                SERVIZIO FINANZIARIO

          IMPEGNO    N.             _________________

          LIQUIDAZIONE  N .    _________________

          MANDATO     N.            _________________

   
                       VISTO :      Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                               (Dott. Salvatore Roccasalva)

 
________________________________________________________________________________


